ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.04.2025 № 11
О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2005 №15 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях реализации Федерального закона от 30.04.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», и в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2005 №15 «Об утверждении Положения о муниципальной службы в муниципальном образовании Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее - решение) следующее дополнение:
1.1 пункт 5 части 3 статьи 14 Поступление на муниципальную службу дополнить словами «и о квалификации»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspomr/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Л.П. Ефременко